COMISSÃO INTERNA DO CONCURSO
PORTARIA Nº817 /2014 GABINETE/AJUR/HEMOPA, DE
29 DE DEZEMBRO DE 2014.
A Presidente da Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia
do Pará-HEMOPA, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a necessidade de designação da Comissão Interna
para desenvolvimento das atividades pertinentes á elaboração
de Concurso Público a ser publicado em Edital até novembro de
2015;
Considerando o acordo firmado com o Ministério Público, e em
cumprimento ao TERMO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA em 4
de julho de 2014;
Considerando a necessidade de elaboração de editais; a definição
de conteúdo programático e acompanhamento dos trabalhos até
homologação final do Concurso Público;
RESOLVE:
I - DESIGNAR os servidores WALTER NAZARETH AGUIAR DA
SILVA; WALDINÊS MAIA FLEXA; ILVIA BENTES GUIMARÃES;
MAURÍCIO KOURY PALMEIRA E IEDA SOLANGE DE SOUZA PINTO
para compor a comissão especial de trabalho interna, para
elaboração do Concurso Público;
II - Os trabalhos terão início a partir de 10 de janeiro de 2015
e somente serão encerrados por ocasião da publicação do
[bookmark: _GoBack]resultado final do Concurso Público em Diário Oficial, podendo
ser renovado em casos de eventualidades.
III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
IV - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia
do Pará - Fundação HEMOPA, em 29 de dezembro de 2014.
Dra. Luciana Maradei